申込み手続き上の注意
申込みに必要な書類は下記のとおりです。期限内にご提出ください。

①利用申込書   ・電話等による仮予約日から 2 週間以内（下記を参考に記入してください）

  また、控えの書類は発行いたしません。正式な承諾書が必要な場合は、事務

所までお申し出ください。

②設備備品利用申込書  ・利用開始日の１ヶ月前までに

     （但し、申込書の提出が利用開始日前１ヶ月以内のときは申込書と同時）

・設備備品使用料一覧は別添のとおりです

 （貸出し備品は、数に限りがあります。早めにお申込みください）

③利用時間予定表    ・２日以上ご利用の方のみ提出してください

    提出期限は、「設備備品利用申込書」と同様

④利用計画書      ・お渡しした方のみ提出してください

        提出期限は、「設備備品利用申込書」と同様

年 月 日

〒 690 －

：

：

：

： （　　　　　　) －

： （　　　　　　) －

  　下記のとおり、申し込みます。

2019 年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

円）

１日（１回）につき 人 人

　【入場制限】     【事前申込み】

〒 －

：

：

：

： ( ) －

： ( ) －

（一財）くにびきメッセ
※印の欄は、記入しないでください。

　営業部　国 引　花 子

　申込者と同じ

時～

2019 ９ １３ 時から

時

本　番　時　間

４ 時

１８

１９ 時まで

１０ ９ 時から

電 話 番 号

1120Ｆ ＡＸ 番号

大展示場２/３

24

島根県立産業交流会館利用申込書
5

※ 受付№

24 11140852

申

込

者

0826

0852

住 所 松江市学園南１丁目２番1号

法 人 名 ㈱くにびき商事

代 表者 氏名 代表取締役　国 引 太 郎

利 用 施 設 名 利   　用　  日 　 時

時～

〃 ４ ２０ 時まで ９

多目的ホール ４

2019

〃 ４

３０１商談室 ４

〃 ４

　’１９　春のくにびきフェア
（全角１９文字以内）

時～ 時

利用目的及び内容 　イベント業者を対象にしたイベント用品の展示即売会

｢催物案内｣掲載希望
  毎月発行する催物情報誌への掲載です。

　なお、紙面の都合上、掲載できない場合もあります。

電光掲示板への掲載

入場料等の徴収 　（最高額 1,000

入 場 制 限 等

延べ 3,000

会
場
責
任
者

住 所

法 人 名

3,000

担 当者 氏名

〒690-0826　島根県松江市学園南一丁目２－１　電話（0852）24－1111　ＦＡＸ（0852）22－9219　http：//www.kunibikimesse.jp/

９ １３ １９時から 時まで

Ｆ ＡＸ 番号

入 場 予 定 者 数

時～ 時

2019 １０ ９ 時から ２０ 時まで ９ 時～ １８ 時

2019 ９ １３ 時から １９ 時まで 時～ 時

2019 １０ ９ 時から ２０ 時まで 時～ 時

時から 時まで 時～ 時

時から 時まで 時～ 時

時から 時

時から 時まで

2019 1

電 話 番 号

催 物 の 名 称

時まで 時～

希望する 希望しない

可 不可

有 無

有（会員・招待等） 無（一般公開） 有 無

「可」の場合

★印部分は、

「くにびきメ

ッセ催物ご案

内」（毎月発

行）に掲載さ

せて頂くこと

がございます

（無料）

利用料金請求先。（請求先が違う場合、事務

所までご相談ください）

押印不要

電光掲示板への掲載「可」の場合、

利用当日メッセ１Ｆの電光掲示板

にも表示します

会場・１日ご

とに、記入し

てください